Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1058, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23152.000269/2015-42,

RESOLVE:

Designar MARCELO ESTEVES DE ANDRADE, matrícula SIAPE 2952197,
para exercer a Função de Coordenador de Curso – FCC  –, do curso de Mestrado em
Ensino de Física, da Estrutura Administrativa do Campus Cariacica do Ifes.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor.